PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  CORNÉLIO  PROCÓPIO – PR
SECRETARIA  MUNICIPAL  DA  EDUCAÇÃO

Av. Alberto Carazzai, 1614

EDITAL DE RETIFICAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  - 001/2016

RETIFICAÇÃO 02/2016

A Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado – PSS,

no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelo Decreto nº 915/16 de

16/02/2016, em observância ao principio constitucional da Publicidade estabelecido

no artigo 37, inciso IX da Constituição Federal, da Lei nº 665/2011 de 09/02/2011 e

demais cominações de direito, TORNA PÚBLICO O EDITAL DE RETIFICAÇÃO,

para o cargo de Agente Administrativo:

Após análise da questão 18 sobre Conhecimento Específico,

considerou-a como NULA, por ser a resposta do gabarito INCORRETA, atribuindo

03 (três) pontos a todos os candidatos.

Cornélio Procópio, 31 de março de 2016.

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS   EDUCAÇÃO

Presidente: Selma Rodrigues Druzini

Secretária: Francisca Helena Prado Paulino

Membro: Rosemary Aparecida Patracão

Membro: Claudia Aparecida Busquim

Membro: Karina Apolinário

Membro: Andianara Baun dos Santos Lima